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AK Parti Kadın Kolları FETÖ davalarını
yakından takip ediyor

ABONE OL      

Tüm Türkiye İstanbu ve Ankara'da devam eden FETÖ davalarının takipçisi olmaya davam
ediyor. AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları İnsan Hakları Başkanlığı da yaptığı açıklama
ile 15 Temmuz darbe girişimi davasının takipçisi olacaklarını açıkladılar.
FETÖ DAVALARINI YAKINDAN TAKİP EDEN AK PARTİ KADIN KOLLARI'NIN YAPTIĞI AÇIKLAMA

AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları İnsan Hakları Başkanlığı olarak bugün Silivri'de Türkiye tarihinin
en kanlı darbe girişimlerinden biri olan ve milletimizin birliğine vatanımızın bütünlüğüne kast
edilmeye çalışılan ama aziz milletimizin şanlı direnişiyle bastırılan 15 Temmuz darbesini düzenleyen
FETÖ Terör örgütü üyelerinin yargılanmasını takip şehit ve gazi ailelerimize destek için
bulunmaktayız.

BU HAİNLER...

Şu an Silivri ve Sincan başta olmak üzere FETÖ Darbe Girişiminde bulunan herkes Türkiyenin adaleti
SON DAKİKA
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temine çalışan mahkemelerine hesap verecektir. Lakin Mehmetçik diyerek ,vatan savunmasının bel
kemiğidir diyerek Anadolu insanımızın,analarımızın yemediği yedirdiği içmediği içerdiği her türlü
fedakarlığı yaptığı ordusunun içine sızmış bu hainler Türk Mahkemelerinden önce milletimizin
vicdanında mahkum olmuşlardır.

Masum, elinde bir taş dahi olsa silahı olmayan 250 insanımızı
şehit eden binlercesini yaralayan acımasız katillerin birer kukla
olduğu ve iplerinin de yabancı güçlerin elinde olduğu
aşikardır.Biz bunu darbecilerin yaşam hakkını aldıkları 250
insanın ölümü karşısında her fırsatta özgürlük ve insan hakları
nutukları atan batılı insan hakları gözlemcilerinin,
politikacılarının derin sessizliğinden hatta darbecilerin
yargılanma ve gözetim altında tutulma süreçlerinde yaşanan
konfor eksiklerinin batılı medya ve politikacılarının Türkiye'ye

itirazlarından anlıyoruz.

ACILARIMIZIN HAFİFLETİLMESİNİ UMUYORUZ

Biz yaşamlarının baharında şehit edilen yavrularımız ,kız ve erkek kardeşlerimizin acılarının,
gazilerimizin bir daha asla eskisi gibi olmayacak sağlıklarının bedelinin darbecilere en ağır ceza
verilerek bir nebze acılarımızın hafifletilmesini umuyoruz.

15 Temmuz direnişi ikinci bir kurtuluş savaşıdır.Şehitlerimizin ,gazilerimizin ,o gece sokağa çıkarak
direnen milletimizin arasında farklı etnik yapılara ve siyasi görüşlere mensup insanlar vardır..Fakat o
gece bizi tüm ayrılıkları çekişmeleri farkları geride bırakarak tek millet olduğumuzu hatırlatmıştır.Biz
istisnasız o gece sokağa çıkan eline bayrağını alıp yürüyen herkese bize tekrar vatanımızı bize
verdikleri için müteşekkiriz.

Türkiye'de 3 Milyondan fazla üyesi olan ve dünyanın en örgütlü kadın hareketi olan AK Parti Kadın
Kolları olarak Anadolunun kurtuluş hikayesinin temel taşları olan Nene Hatunlar, Kara Fatmalar, Şalcı
Bacılar gibi 15 temmuzun kadın kahramanları Türkmenleri, Ayşeleri, Safiyeleri asla unutmayacağız.
Onların ve diğer şehit ve gazilerimizin kanlarının haklarının davacısı takipçisi olacağız.
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